
 
 

Točka 10 

Občina Ivančna Gorica 
Municipality of Ivančna Gorica 

 
Sokolska ulica 8, SI-1295 Ivančna Gorica, EU 

T +386 0 1 7812 100, F +386 0 1 7812 120 
E obc.ivancna.gorica@siol.net,  

W ivancna-gorica.si 

Številka: 007-0001/2026-1    STATUS DOKUMENTA: PREDLOG 
Datum: 18. 2. 2026 

ZADEVA:  Pravilnik o subvencioniranju izgradnje malih čistilnih naprav na območju Občine Ivančna 
Gorica 

 
1. Predlog besedila sklepov občinskega sveta: Občinski svet Občine Ivančna Gorica sprejme 

besedilo Pravilnika o subvencioniranju izgradnje malih čistilnih naprav na območju Občine 
Ivančna Gorica, ki se ga objavi v Uradnem glasilu e-občina.  

2. Predlagatelj: občinska uprava, župan Dušan Strnad  
3. Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva: Domen Piškur. 
4. Izjava, da je gradivo obravnaval pristojni odbor ali komisija občinskega sveta: Gradivo bo 

obravnavala statutarno-pravna komisija, ter Odbor za turizem, gospodarstvo in gospodarske 
javne službe. 

5. Predlog morebitnega skrajšanja poslovniških rokov za obravnavo: /. 
6. Ocena finančnih posledic sklepov: Ker je višina razpoložljivih sredstev določena z veljavnim 

proračunom, sklep ne bo imel vpliva na razpoložljiva sredstva – ne bo imel finančnih posledic.  
7. Kratek povzetek gradiva: Pravilnik o subvencioniranju izgradnje malih čistilnih naprav na 

območju Občine Ivančna Gorica ureja pogoje, pod katerimi se izvaja subvencioniranje izgradnje 
malih čistilnih naprav na območju Občine Ivančna Gorica, na podlagi vsakoletnega razpisa.  

8. OBRAZLOŽITEV: Dosedanji pravilnik je predvideval zgolj subvencioniranje izgradnje malih 
čistilnih naprav na območju Občine Ivančna Gorica izven veljavnih aglomeracij.  
 
Ker Vlada Republike Slovenije ni podaljšala rokov iz 43. člena Uredbe o odvajanju in čiščenju 
komunalne odpadne vode, se je za lastnike stanovanjskih objektov 31.12.2025 iztekel rok za 
prilagoditev obstoječih objektov glede odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode.  
Z ozirom na navedeno se predlaga sprememba pravilnika, ki bo omogočila subvencioniranje 
izgradnje malih čistilnih naprav na območju Občine Ivančna Gorica tudi znotraj aglomeracij 
(območij kjer je predvidena izgradnja javnega kanalizacijskega omrežja), z izjemo tistih 
aglomeracij, kjer so sredstva za izgradnjo kanalizacije že zagotovljena z veljavnim proračunom.  
 

Župan 
Dušan Strnad 

 
Priloga: 

- Pravilnik o subvencioniranju izgradnje malih čistilnih naprav na območju Občine Ivančna Gorica  



PREDLOG BESEDILA PRAVILNIKA: 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 

besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 

61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE, 62/24 – odl. US, 102/24 – ZLV-K in 83/25 – ZOUL), 16. člena 

Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni list RS, št. 21/25 – uradno prečiščeno besedilo – UPB3) ter 99. 

člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ivančna Gorica (Uradni list RS, št. 21/25 – uradno prečiščeno 

besedilo – UPB2 in 24/25-popr.) je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na ……. redni seji dne ……… 

sprejel  

 

P R A V I L N I K  

o subvencioniranju izgradnje malih čistilnih naprav na območju Občine Ivančna Gorica 

 

1. člen 

Splošno 

Predmet Pravilnika je subvencioniranje dela stroškov izgradnje male komunalne čistilne naprave (v 

nadaljevanju: MKČN) za čiščenje komunalne odpadne vode iz enostanovanjskih ali večstanovanjskih 

stavb na območju Občine Ivančna Gorica.  

2. člen 

Višina sredstev 

(1) Višina sredstev je določena vsakokrat v proračunu za tekoče leto. Sredstva se dodelijo upravičencem 

po vrstnem redu prispelih popolnih vlog. Sredstva se dodeljujejo do porabe proračunskih sredstev 

tekočega leta za ta namen. Po porabi sredstev se morebitne prispele vloge s sklepom zavržejo. 

Upravičenci lahko pridobijo sredstva za isto naložbo le enkrat. V kolikor je upravičenec že prejel javna 

sredstva za namen, ki ga opredeljuje pravilnik, do sredstev ni upravičen.  

(2) Višina subvencije za vsako MKČN je 800,00 EUR za posamezno stanovanjsko stavbo, oziroma 

samostojno stanovanjsko enoto v večstanovanjski stavbi.  

(3) V primeru čiščenja odpadnih voda iz večstanovanjskih stavb z eno MKČN-je do sredstev v višini 

800,00 EUR upravičena vsaka posamezna stanovanjska enota, vendar skupni znesek subvencij ne sme 

preseči nabavne vrednosti MKČN brez DDV, ki je predmet prijave na razpis. V primeru takšnega 

preseganja se višina zneska na posameznega upravičenca po potrebi sorazmerno zniža.  

(4) Upravičenci iz prejšnjega odstavka podajo skupno vlogo, kateri je potrebno priložiti podpisan 

medsebojni dogovor vseh uporabnikov MKČN, ki je predmet sofinanciranja, v njem pa mora biti 

določena oseba, ki bo zadolžena za upravljanje MKČN.  

3. člen 

Upravičenci 

(1) Do subvencije so upravičene fizične osebe s stalnim prebivališčem v občini Ivančna Gorica, za 

stanovanjske stavbe na območju občine Ivančna Gorica, v katerih imajo prijavljeno stalno prebivališče. 

(2) Do sredstev niso upravičene pravne osebe.  



(3) Do sredstev niso upravičeni lastniki objektov za objekte, ki se nahajajo na območju, kjer je z 

veljavnim proračunom predvidena novogradnja javnega kanalizacijskega omrežja. 

(4) Do sredstev niso upravičeni lastniki objektov za objekte, ki se nahajajo v priključnem območju že 

delujočih kanalizacijskih omrežij.  

 

4. člen 

(1) Pogoji za dodelitev subvencije so naslednji: 

- da se objekt enostanovanjske ali večstanovanjske stavbe, ki je predmet sofinanciranja MKČN,  

nahaja na območju občine Ivančna Gorica, da je objekt naseljen - v objektu je prijavljeno stalno 

prebivališče in ima vlagatelj v občini Ivančna Gorica prijavljeno stalno prebivališče.  

- enostanovanjske ali večstanovanjske stavbe imajo pridobljeno veljavno gradbeno in /ali 

uporabno dovoljenje, kar se dokazuje z ustreznimi uradnimi dokazili.  

- MKČN ustreza predpisom s področja odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode v 

Republiki Sloveniji.  

- mala komunalna čistilna naprava je vpisana v bazo malih komunalnih čistilnih naprav z 

zmogljivostjo do 50 PE.  

- lokacija MKČN omogoča neovirano praznjenje in dostop vozilom javnih služb.  

 

(2) Upravičenci, ki izpolnjujejo pogoje iz prejšnjega odstavka, predložijo:  

- popolno izpolnjeno in podpisano vlogo; 

- dokazilo, da je objekt (ali več objektov), za katerega se uveljavlja subvencija, legalno zgrajen – 

ima veljavno gradbeno in /ali uporabno dovoljenje (priložiti je potrebno ustrezen in veljaven 

uradni dokument); 

- dokazilo o nakupu ali izgradnji MKČN, iz katerega mora biti razvidna cena ter, da je bil nakup 

opravljen v največ v enem letu pred oddajo vloge, navedena mora biti tudi lokacija vgradnje, 

vrsta in tip naprave;  

- potrdilo o vpisu predmetne MKČN v bazo malih komunalnih čistilnih naprav z zmogljivostjo do 

50 PE, ki ga izda Javno komunalno podjetje Grosuplje d.o.o.  

 

(3) V primeru čiščenja odpadnih voda iz večstanovanjskih stavb z eno MKČN, upravičenci skupni vlogi 

priložijo podpisan medsebojni dogovor vseh uporabnikov MKČN, ki je predmet sofinanciranja.  

(4) V dogovoru iz prejšnjega odstavka je potrebno določiti osebo, ki bo zadolžena za upravljanje MKČN. 

 

5. člen 

Rok in način prijave 

(1) Občina Ivančna Gorica za vsako leto na svoji spletni strani objavi javni razpis. Vlogo se lahko poda 

na naslednje načine: 

- po pošti, v kuverti s pripisom »SUBVENCIJE ZA ČIŠČENJE ODPADNE VODE« na naslov: Občina 

Ivančna Gorica, Sokolska ulica 8, 1295 Ivančna Gorica; ali z izročitvijo v sprejemni pisarni Občine 

Ivančna Gorica v času uradnih ur.  



- elektronsko z vsemi zahtevanimi prilogami na elektronski naslov: obc.ivancna.gorica@siol.net, 

v zadevo elektronske pošte je potrebno zapisati: »VLOGA - SUBVENCIJE ZA ČIŠČENJE ODPADNE 

VODE«- 

 

(2) Vlagatelji lahko vlogo oddajo v času od objave javnega razpisa do porabe sredstev.  

(3) Vloge, ki prispejo po porabi sredstev ali izteku razpisnega roka se zavržejo.  

6. člen 

Prehodne in končne določbe 

Ne glede na tretjo alinejo drugega odstavka 4. člena se pri vlogah na (prvi) javni razpis po tem pravilniku 

v letu 2026 šteje kot ustrezno tudi dokazilo o nakupu ali izgradnji MKČN, iz katerega mora biti razvidna 

cena ter, da je bil nakup opravljen v največ petih letih pred oddajo vloge, navedena mora biti tudi 

lokacija vgradnje, vrsta in tip naprave.  

7. člen 

Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati Pravilnik o subvencioniranju izgradnje malih čistilnih 

naprav na območju Občine Ivančna Gorica (Uradno glasilo e-občina, št. 8/25 - uradno prečiščeno 

besedilo – UPB2).  

8. člen 

Veljavnost in objava 

Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v uradnem glasilu e-občina. 

Številka: 007-0001/2026-1 
Ivančna Gorica, dne _______________ 

Dušan Strnad, župan 

mailto:obc.ivancna.gorica@siol.net

